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Disiplina:100m Femra

Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Vijona Kryeziu ROG 12.46 8

2 Majlinda Canaj ROG 13.48 7

3 Shkurte Shala LLA 13.89 6

4 Fjolla Cakiqi LLA 13.98 5

5 Agnesa Rexha TRE 14.79 -

6 Edona Shala LLA 14.98 -

7 Arbresha Berisha FKO 15.33 -

Disiplina: 200m Femra

Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Vijona Kryeziu ROG 25.71 8

2 Rita Hajdini LLA 27.45 -

3 Shkurte Shala LLA 28.17 7

4 Majlinda Canaj ROG 28.62 6

5 Fjolla Cakiqi LLA 29.34 5

6 Ganimete Ceroviku TRE 31.08 -

7 Arbresha Berisha FKO 31.62 -

Disiplina: 400m Femra

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Vijona Kryeziu ROG 1:00.98 8

2 Rita Hajdini LLA 1:03.89 -

3 Shkurte Shala LLA 1:06.76 7

4 Majlinda Canaj ROG 1:07.43 6

5 Fjolla Cakiqi LLA 1:08.66 -

6 Arbenita Oraca LLA 1:09.73 -

7 Ganimete Ceroviku TRE 1:11.38 -

8 Arbresha Berisha FKO 1:12.04 -

Disiplina: 400m Meshkuj

Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Astrit Kryeziu ROG 49.22 8

2 Musa Hajdari ROG 49.48 7

3 Granit Kryeziu ROG 52.54 6

4 Fatmir Mehmeti TRE 52.99 5

5 Argjent Sadiku TRE 53.7 4

6 Arben Vidishiçi TRE 54.29 3

7 Shpëtim Shala LLA 54.49 -

8 Fatmir Bajramaj OLI 58.35 -

9 Kushtrim Kelmendi FKO 1:03.36 -

Disiplina: 100m Meshkuj

Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Astrit Kryeziu ROG 10.98 8

2 Mentor Ajazaj PRZ 11.16 -

2 Musa Hajdari ROG 11.16 7

4 Qëndrim Ajazaj PRZ 11.29 -

5 Pleurat Hajdini LLA 11.36 6

6 Edis Ahmeti TRE 11.41 5

7 Granit Kryeziu ROG 11.80 -

8 Ajet Metolli LLA 11.83 -

9 Mazllum Vuqina OLI 12.18 -

10 Naim Malazezi PRZ 12.39 -

11 Gazmend Hajdari TRE 12.5 -

12 Granit Bajra OLI 12.63 -

13 Xhanin Bajramaj OLI 12.68 -

14 Lorik Maxhuni KOV 12.88 -

15 Kushtrim Kelmendi FKO 13.05 -

16 Fatmir Mehmeti TRE dns -

17 Gazmend Maxhuni KOV dns -

18 Renit Krasniqi FKO dns -

Disiplina:200 Meshkujt

Pla. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pikët

1 Astrit Kryeziu ROG 22.34 8

2 Musa Hajdari ROG 22.97 7

3 Pleurat Hajdini LLA 23.75 6

4 Granit Kryeziu ROG 23.87 5

5 Ajet Metolli LLA 24.43 -

6 Fatmir Mehmeti TRE 24.68 -

7 Gazmend Hajdari TRE 25.46 -

8 Naim Malazezi PRZ 25.58 -

9 Arbnor Bulotovci FKO 26.20 -

10 Kushtrim Kelmendi FKO 27.23 -

11 Renit Krasniqi FKO 28.16 -
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Disiplina: 800m Femra

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Luljeta Shala LLA 2:34.74 -

2 Arbenita Oraca LLA 2:38.74 -

3 Antigona Shala LLA 2:40.52 -

4 Agona Ramaj PRI 2:43.96 -

5 Donika Veseli LLA 2:44.87 -

6 Leonora Maxhuni FKO 3:04.90 -

Disiplina: 1500m Femra

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Luljeta Shala LLA 5:11.78 8

2 Laura Hyseni TR89 5:19.50 -

3 Antigona Shala LLA 5:22.48 -

4 Agona Ramaj PRI 5:41.58 -

5 Donika Veseli LLA 5:49.06 -

6 Leonora Maxhuni FKO 6:25.36 -

Disiplina: Gjatësi Femra

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Shkurte Fazliu LLA 4.28 -

2 Edona Shala LLA 3.75 -

3 Arbresha Berisha FKO 3.58 -

Disiplina: Gjyle Femra

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Amina Lukovic ENV 10.30 -

2 Fitore Murseli TRE 7.50 -

3 Elma Ćeman ENV 7.49 -

Disiplina: Gjyle Meshkuj

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Behar Shala JUN 13.02 8

2 Arsim Miroci JUN 12.20 7

3 Behar Ferizi TRE 11.00 -

4 Besnik Rrustemi TRE 10.15 -

Disiplina:Disk Femrat

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Gzime Avdiu TRE 25.15 -

2 Fitore Murseli TRE 23.6 -

Disiplina: 800m Meshkujt

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Musa Hajdari ROG 1:57.40 8

2 Astrit Kryeziu ROG 1:57.76 7

3 Valentin Sadiku TRE 1:59.68 6

4 Granit Kryeziu ROG 2:00.65 5

5 Shpëtim Shala LLA 2:04.68 4

6 Luan Sejdiu PRI 2:06.52 -

7 Gazmend Shala LLA 2:11.46 -

Disiplina: 1500m Meshkujt

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Suad Kryeziu ROG 4:16.78 8

2 Valentin Sadiku TRE 4:18.14 7

3 Gazmend Shala LLA 4:31.62 -

4 Arbnor Bulotovci FKO 5:29.68 -

5 Xhemë Hoti MAL 5:48.18 -

Disiplina: 3000m Meshkujt

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Suad Kryeziu ROG 9:21.34 -

Disiplina: 5000m Meshkujt

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Zymer Alaj JUN 17:59.91 -

2 Ardian Vuthaj OLI 22:10.22 -

Disiplina: Gjatësi Meshkujt

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Edis Ahmeti TRE 6.06 8

2 Semir Ramoviq OLI 5.89 7

3 Ajet Metolli LLA 5.83 6

Arlind Jakupi ARB 5.47 -

Rexhep Llolluni JUN 5.31 -

Granit Ahmeti TRE 5.20 -

Shkumbin Maçastena LLA 5.09 -

Valmir Jakupi ARB 5.05 -

Pleurat Hajdini LLA 4.94 -
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Disiplina: Shtizë Femrat

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Amina Lukovic ENV 28.30 -

2 Fitore Murseli TRE 16.40 -

3 Elma Ćeman ENV 16.30 -

Disiplina: 4X100m  Femrat

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

I

1. Fjolla Cakiëi,
2. Arbenita Oraca
3. Shkuret Fazliu,
4. Antingona Shala LLA 55.89 16

Disiplina: 4X400m  Femrat

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

I

1. Fjolla Cakiëi,
2. Arbenita Oraca
3. Shkuret Fazliu,
4. Luljeta Shala LLA 4:351.71 16

Renditja e klubeve sipas pikëve te fituara:

Pl. Emri I Klubit
Pikët
Dita I

Pikët
Dita II Totali

1 K.A”Rogana 89 70 159
2 K.A”Llapi” 54 46 100
3 K.A “Trepça” 32 20 52
4 K.A “Juniku” 15 0 15
5 K.A “Olipik” 7 0 7

Disiplina:Disk Meshkujt

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Besnik Rrustemi TRE 33.70 -

2 Fahret Sijariç ENV 29.90 -

3 Behar Ferizi TRE 27.00 -

4 Labinot Hyseni T89 23.85 -

Disiplina: Shtizë Meshkujt

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

1 Besnik Rrustemi TRE 50.32 -

Disiplina: 4X100m  Meshkujt

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

I

1. Granit Kryeziu
2. Musa Hajdari
3. Suad Kryeziu
4. Astrit Kryeziu ROG 45.17 16

II

1. Arben Vidishiqi
2. Fatmir Mehmeti
3. Edis Ahmeti
4. Valentin Sadiku TRE 47.30

III

1. Qëndrum Azazaj
2. Arijan
3. Yrmet
4. Mentor Ajazaj PRZ 47.77

IV

1. Xhanin Bojupaj
2. Semir Ramoviç
3. Granit Bajra
4. Fatmir Bajramaj

OLI 51.17

Disiplina: 4X400m  Meshkujt
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. Pik.

I

1. Granit Kryeziu
2. Musa Hajdari
3. Suad Kryeziu
4. Astrit Kryeziu ROG 3:29.61 16

II

1. Arben Vidishiqi
2. Fatmir Mehmeti
3. Arxhend Sadiku
4. Valentin Sadiku TRE 3:37.95 14

III

1. Mehmet Berisha
2. Kushtrim Sylejmani
3. Remzi Sylejmani
4. Arbnor Bullatovci FKO 4:51.11


